（別記）

様式第１号（第６条関係）

（表）

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付申請書

年 月 日

廿日市市長 様

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金の交付を受けたいので、廿日市市佐

伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書

類を添えて申請します。

１ 補助金交付申請額等

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

対象物件

の概要

所在地

(居住地)

廿日市市

□空き家バンク登録の有無

（登録日 年 月 日）

補助事業

の概要

区分
□住宅の新築 □新築住宅の購入

□中古住宅の購入 □中古住宅の購入と改修

時期
登記年月日 年 月 日

転入・転居年月日 年 月 日

子ども加算の

該当の有無
□6歳以上18歳未満加算 □6歳未満加算

補助事業に

要する経費
金 円

補助金交付

申請額 金 円

（裏）

２ 世帯構成員

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

氏 名
申請者と

の 続 柄
生 年 月 日 年齢

本人 年 月 日 歳

年 月 日 歳

年 月 日 歳

年 月 日 歳

年 月 日 歳

添付書類

（1）誓約書（様式第２号）

（2）申請者又は申請者の配偶者が、転入日以前の３年間、廿日市市

に住所を有していないことが確認できるもの（交付日から３ヶ月

以内の戸籍の附票）

（3）申請者及び同居する者が、現に住所を有している市区町村にお

いて、市区町村民税(廿日市市に住所を有してから１年を経過し

ない者については、前住所地に係る市区町村税)を滞納していな

いことが確認できるもの（滞納のない証明）

（4）補助対象住宅の所有等を確認できるもの（対象物件に係る登記

事項証明書など）

（5）対象物件の位置図、平面図及び立面図

（6）補助対象住宅の外観の写真

（7）中古住宅の購入に併せて改修工事を行う場合は、工事内容が確

認できる間取り図及び施工箇所の写真

（8）住宅購入契約書又は工事請負契約書の写し

（9）補助事業に要した経費の内訳が確認できる書類及び領収書の写

し

（10）建築確認が必要な建築行為の場合は、検査済証の写し

（11）住民票等対象住宅に住所を移したことが確認できる書類

（12）その他市長が必要と認める書類

（確認欄）

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

様式第２号（第６条関係）

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付申請に関する誓約書

私は、廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付申請を行うに当たり、

次の事項について誓約します。

１ 私は、対象物件の所在地（廿日市市 ）に１０

年以上定住する意思をもって居住します。

２ 私は、居住地域の地域コミュニティ活動に参加・協力します。

また、転入・転居について、地域自治組織に情報提供を行うことについて同意

します。

３ 私が購入した住宅の所有者は、私及び私の同居人と３親等以内の血縁関係にあ

りません。

４ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第２条第６号に該当する者でないことを誓約します。

５ 私は、この補助金の交付要件に該当するかどうかの審査において、住所要件、

市税の滞納がない旨、建築内容などの確認のため、市長が個人情報を取得するこ

とについて同意します。

６ この補助金の申請内容に虚偽があった場合は、補助金を返還します。

年 月 日

住 所

氏 名（自署） ㊞

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

様式第３号（第７条関係）

第 号

（元号） 年 月 日

様

廿日市市長 ㊞

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付決定通知書

（元号） 年 月 日付けで申請の廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促

進補助金補助金の交付については、廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金

交付要綱第７条の規定により、次のとおり交付することに決定したので通知します。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

申請者住所氏名

住 所

氏 名

対象物件の所在地 廿日市市

交 付 決 定 金 額 金 円

交付決定の内容

交 付 の 条 件

様式第４号（第７条関係）

第 号

（元号） 年 月 日

様

廿日市市長 ㊞

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金不交付決定通知書

（元号） 年 月 日付けで申請の廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促

進補助金の交付については、廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付要

綱第７条の規定により、次のとおり交付しないことに決定したので通知します。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

不交付の理由

様式第５号（第８条関係）

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付申請取下書

年 月 日

廿日市市長 様

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

年 月 日付け第 号で交付決定を受けた補助金については、

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付要綱第８条の規定により、次の

とおり申請を取り下げます。

１ 補助金交付決定通知書を受けた日

２ 取下げの理由

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

様式第６号（第１１条関係）

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付請求書

年 月 日

廿日市市長 様

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付要綱第１１条の規定により、

次のとおり請求します。

添付書類 口座振替依頼書

※ 口座名義人は、交付決定者（請求者）と同一人としてください。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

請 求 金 額 金 円

様式第７号（第１２条関係）

第 号

（元号） 年 月 日

様

廿日市市長 ㊞

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付決定（全部・一部）取消通知書

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金について、廿日市市佐伯地域及び

吉和地域定住促進補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、（全部・一部）を

取り消したので通知します。

１ 交付決定の取消額

交付決定額 金 円

今回取消額 金 円

更正決定額 金 円

２ 取消しをする理由

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする

様式第８号（第１３条関係）

第 号

（元号） 年 月 日

様

廿日市市長 ㊞

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金返還命令書

廿日市市佐伯地域及び吉和地域定住促進補助金交付要綱第１３条第１項の規定に

より、次のとおり返還を命じる。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする

補助金の交付決定額 金 円

補助金の既交付額
（元号） 年 月 日交付

金 円

補助金の交付確定額 金 円

返還すべき金額 金 円

返 還 期 限 （元号） 年 月 日まで

返還を命じる理由

返 還 方 法